
 
 

UCHWAŁA NR III/15/2024 
RADY MIEJSKIEJ W SIENIAWIE 

z dnia 13 czerwca 2024 r. 

w sprawie: zmian w budżecie Miasta i Gminy Sieniawa na 2024 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i pkt 9 lit. d oraz lit. i, pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 roku, poz. 609 z późn. zm.) oraz art. 211, 212, 214, 215, 222, 235, 236, 237, 242, 
258, 264 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 roku, poz. 1270 z późn. 
zm.), uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr L/380/2024 Rady Miejskiej w Sieniawie z dnia 28 grudnia 2023 z późn. zm. w sprawie 

uchwały budżetowej Miasta i Gminy Sieniawa na 2024 rok wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 1 dochody zwiększa się o kwotę 507 563,27 zł; 

2) w § 1 pkt 1 dochody bieżące zwiększa się o kwotę 507 563,27 zł; 

3) w § 2 wydatki zwiększa się o kwotę 507 563,27 zł; 

4) w § 2 pkt 1 wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 507 563,27 zł. 

§ 2. 1. Nadwyżka budżetu Miasta i Gminy Sieniawa i jej przeznaczenie  nie uległa zmianie.  

2. Przychody i rozchody budżetu Miasta i Gminy Sieniawa nie uległy zmianie. 

§ 3. Załącznik nr 1 - Zmiany w planie dochodów - otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 1 do 
uchwały. 

§ 4. Załącznik nr 2 - Zmiany w planie wydatków - otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 2 do 
uchwały. 

§ 5. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Sieniawa. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Zbigniew Zwoliński 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 20 czerwca 2024 r.

Poz. 2832



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr III/15/2024 

Rady Miejskiej w Sieniawie 

z dnia 13 czerwca 2024 r. 

Zmiany w planie dochodów Miasta i Gminy Sieniawa w 2024 roku 
Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 
600   Transport i łączność 9 398,99 3,29 9 402,28 
 60016  Drogi publiczne gminne 6 398,99 3,29 6 402,28 
  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 1,27 3,29 4,56 

700   Gospodarka mieszkaniowa 965 575,69 84,34 965 660,03 
 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 16 911,69 84,34 16 996,03 
  0760 Wpływy z tytułu przekształcenia prawa użytkowania wieczystego w prawo własności 29,66 43,11 72,77 
  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 138,92 41,23 180,15 

720   Informatyka 0,00 166 119,00 166 119,00 
 72095  Pozostała działalność 0,00 166 119,00 166 119,00 
  2057 Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. 

a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jst 0,00 134 556,60 134 556,60 
  2059 Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. 

a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jst 0,00 31 562,40 31 562,40 
750   Administracja publiczna 676 142,80 304 442,80 980 585,60 
 75011  Urzędy wojewódzkie 80 718,55 1,55 80 720,10 
  2360 Dochody jst związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami 1,55 1,55 3,10 
 75095  Pozostała działalność 591 424,25 304 441,25 895 865,50 
  0830 Wpływy z usług 20 000,00 4 441,25 24 441,25 
  0970 Wpływy z różnych dochodów 200 021,75 300 000,00 500 021,75 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 13 103 804,30 5 374,27 13 109 178,57 
 90095  Pozostała działalność 80 071,31 5 374,27 85 445,58 
  0750 Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych 

do sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 55 000,00 5 365,81 60 365,81 
  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 23,31 8,46 31,77 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 932 200,02 11 747,82 943 947,84 
 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 60 000,02 11 747,82 71 747,84 
  0750 Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych 

do sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 60 000,00 11 635,78 71 635,78 
  0830 Wpływy z usług 0,00 112,02 112,02 
  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,02 0,02 0,04 

926   Kultura fizyczna 75 000,00 19 791,75 94 791,75 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 2832



 92601  Obiekty sportowe 75 000,00 19 791,75 94 791,75 
  0750 Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych 

do sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 75 000,00 19 791,75 94 791,75 

Razem 57 026 715,29 507 563,27 57 534 278,56 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 3 – Poz. 2832



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr III/15/2024 

Rady Miejskiej w Sieniawie 

z dnia 13 czerwca 2024 r. 

Zmiany w planie wydatków Miasta i Gminy Sieniawa w 2024 roku 
Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 
720   Informatyka 150 000,00 166 119,00 316 119,00 
 72095  Pozostała działalność 150 000,00 166 119,00 316 119,00 
  4307 Zakup usług pozostałych 0,00 134 556,60 134 556,60 
  4309 Zakup usług pozostałych 0,00 31 562,40 31 562,40 

750   Administracja publiczna 6 395 140,48 200 000,00 6 595 140,48 
 75075  Promocja jednostek samorządu terytorialnego 300 843,29 200 000,00 500 843,29 
  4300 Zakup usług pozostałych 280 843,29 200 000,00 480 843,29 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 228 639,81 5 000,00 233 639,81 
 75412  Ochotnicze straże pożarne 223 579,20 5 000,00 228 579,20 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 53 851,49 5 000,00 58 851,49 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 12 781 455,12 62 000,00 12 843 455,12 
 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 8 912 813,84 50 000,00 8 962 813,84 
  4260 Zakup energii 243 006,36 50 000,00 293 006,36 
 90013  Schroniska dla zwierząt 10 000,00 12 000,00 22 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00 12 000,00 22 000,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 3 108 650,00 30 000,00 3 138 650,00 
 92116  Biblioteki 207 000,00 30 000,00 237 000,00 
  2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 207 000,00 30 000,00 237 000,00 

926   Kultura fizyczna 1 157 015,30 44 444,27 1 201 459,57 
 92601  Obiekty sportowe 764 765,30 44 444,27 809 209,57 
  4260 Zakup energii 674 989,26 44 444,27 719 433,53 

Razem 55 351 104,29 507 563,27 55 858 667,56 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 4 – Poz. 2832


	UCHWAŁA NR III/15/2024 RADY MIEJSKIEJ W SIENIAWIE z dnia 13 czerwca 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1

	§ 2
	ust. 2 w § 2

	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	Załącznik 1
	Załącznik 2


		2024-06-20T09:07:08+0000
	Polska
	Magdalena Wanda Kryczka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




